L’annexe au présent article se trouve dans la rubrique « Annexes » du code. 

Chapitre II – L’assurance de dommages obligatoire 

Article R. 242-1 

Créé par la délibération n° 409 du 18 mars 2019 – Art. 1er. 

Le seuil prévu à l’article Lp. 242-4 est de quinze millions (15 000 000 F CFP) de francs CFP. 

Article R. 242-2 

Créé par l’arrêté n°2019-1587/GNC du 16 juillet 2019 – Art. 1er  

La franchise applicable au contrat d’assurance mentionné à l’article Lp .242-1-I est fixée par le contrat et 

encadrée comme suit :